



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**Κασσάνδρεια, 23.09.2020
Αρ. Απόφ.: 840**

Πληροφορίες: Ευαγγέλου Εμμανουήλ
Τηλέφωνο: 2374350118 - fax: 2374350111
e-mail: eevagelou@0830.syzefxis.gov.gr

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας:

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ».**

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α' /07-06-2010) περί της νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα "Καλλικράτης".
2. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α' /08-06-2006)[Δ.Κ.Κ.]όπως προστέθηκε με την παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008 (ΦΕΚ 263/Α' /23-12-2008) και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016(ΦΕΚ 147 Α' /08-08-2016).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118 και 120 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α' /08-08-2016)και διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.4441/2016-τροποποιήσεις του Ν.4412/2016(μη ανάρτησης πρόσκλησης).
4. Την από 72/2020 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος.
5. Το με αρ. 17695/01.09.2020 πρωτογενές αίτημα.
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον Κ.Α. 30-6661.003
7. Την 794/01-09-2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Α.Α.Υ.) του Δημάρχου Κασσάνδρας.
8. Την υπ' αρ. 774/02-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΖΥ1ΩΕΘ-ΧΝΣ) απόφαση της Δημάρχου Κασσάνδρας περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών της υπ' αρ. 72/2020 μελέτης.
9. Την υπ αρ. 17937/03.09.2020 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
- 10.Την με Α.Π: 18272/09.09.2020 οικονομική προσφορά του Λειβαδιώτη Ευάγγελου- Υλικά οικοδομών με έδρα τη Σίβηρη Χαλκ/κης τ.κ. 63077 Τηλ. 23740-24171, ΑΦΜ: 039771817 - Δ.Ο.Υ: Ν. Μουδανιών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Αποδεχόμαστε την από 23-09-2020 γνωμοδότηση – αξιολόγηση.

B. Αναθέτουμε την προμήθεια οικοδομικών υλικών συντήρησης κτιρίων, πεζοδρομίων Δήμου Κασσάνδρας συνολικής δαπάνης δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών του ευρώ #12.689,48€# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, στον Λειβαδιώτη Ευάγγελο – Υλικά οικοδομών με έδρα τη Σίβηρη Χαλκ/κης τ.κ. 63077 Τηλ. 23740-24171, ΑΦΜ: 039771817 - Δ.Ο.Υ: Ν. Μουδανιών.

Η προμήθεια θα αφορά σύμφωνα με τη προσφορά τα παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	ΔΟΜΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ T-92 (5,00x2,00)	ΤΕΜ.	155	12,70	1.968,50
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 40 Kgr (Κοινό)	ΤΕΜ.	515	5,70	2.935,50
3	ΤΣΙΜΕΝΤΟ 40 Kgr (Ενισχυμένο)	ΤΕΜ.	200	6,10	1.220,00
4	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒ. ΙΣΙΟ ΧΟΝΔΡΟ Νο 15	ΚΙΛΑ	130	0,53	68,90
5	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒ. ΙΣΙΟ ΨΙΛΟ Νο 7	ΚΙΛΑ	200	2,82	564,00
6	ΣΥΡΜΑ ΜΑΥΡΟ ΜΑΛΑΚΟ Νο 7	ΚΙΛΑ	100	1,60	160,00
7	ΚΑΡΦΙΑ 5Kgr	ΠΑΚ.	25	7,25	181,25
8	ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 9lt	ΔΟΧ.	50	25,40	1.270,00
9	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ 9lt	ΔΟΧ.	50	21,80	1.090,00
10	ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ 9lt	ΔΟΧ.	40	10,90	436,00
11	ΥΔΡΟΧΡΩΜΑ 3lt	ΔΟΧ.	50	4,85	242,50
12	ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ 18cm	ΤΕΜ.	5	6,55	32,75
13	ΡΟΛΛΟ ΓΟΥΝΑΣ 24cm	ΤΕΜ.	5	7,25	36,25
14	ΠΙΝΕΛΟ II 2,5" ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ.	5	3,00	15,00
15	ΠΙΝΕΛΟ II 1,5" ΛΕΥΚΟ	ΤΕΜ.	8	1,60	12,80
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ					10.233,45
Φ.Π.Α (24%)					2.456,03
ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ					12.689,48

Γ. Η δαπάνη της προμήθειας θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και θα βαρύνει την πίστωση του **Κ.Α 30-6661.003** συνολικού ποσού 12.689,48€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2020.

Δ. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ